
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

СЕМИЛУКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

СЕМИЛУКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ 

  

РЕШЕНИЕ 

  

от_01.12.2014.№185 

с.Семилуки 

  

О внесении изменений и дополнений 

в решение Совета народных депутатов 

Семилукского сельского поселения 

от 30.10.2014г.№ 177 «О земельном налоге 

 на 2015 год» 

  

         В соответствии с главой 31 Налогового Кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 

04.10.2014г. № 284-ФЗ «О внесении изменений в статьи 12 и 85 части первой и часть вторую 

Налогового кодекса Российской Федерации и признании утратившим силу закона Российской 

Федерации «О налогах на имущество физических лиц»», от 04.11.2014г. № 347-ФЗ «О внесении 

изменений в части первую и вторую Налогового кодекса Российской Федерации», Уставом 

Семилукского сельского поселения, Совет народных  депутатов решил: 

  

         1.Внести в решение Совета народных депутатов Семилукского сельского поселения от 

30.10.2014г. № 177 «О земельном налоге на 2015 год» следующие изменения и дополнения: 

  1.1.Подпункт 1.2. пункта 1 решения изложить в новой редакции: 

 «1.2.За земельные участки занятые жилищным фондом и объектами инженерной инфраструктуры 

жилищно-коммунального комплекса (за исключением доли в праве на земельный участок, 

приходящийся на объект, не относящийся к жилищному фонду и к объектам инженерной 

инфраструктуры жилищно-коммунального комплекса) или приобретенных (предоставленных) для 

жилищного строительства, за исключением земельных участков, входящих в состав общего имущества 

многоквартирного дома – 0,29 %;». 

  1.2. Пункт 2 решения изложить в новой редакции: 

 «2.Установить для организаций сроки уплаты:». 



2. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2015г. 

3. Настоящее решение подлежит опубликованию в районной газете «Семилукская жизнь». 

4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой. 

  

  

  

Глава Семилукского 

сельского поселения                                                            А.М.Кульнев 

 


